



<b>Product</b>	<b>Ingrediënten</b>	<b>Allergenen</b>
<b>7308 Pistache vegan ijs</b>	Sojamelk, suiker, dextrose, floraroom, pistachepasta, stabilisator(E417, E410, E412, E407, E401)	SOJA